sektora, budowania zdolności partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego
pn. „FORUM NGO" w 2026 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych

podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy i udziela się dotacji w -łącznej kwocie 130 000,00 zł

(słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych zero groszy).

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią:

1) wykaz podmiotów, które złożyły oferty w ramach ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz